
ELENCO DEGLI ALLERGENI PER LE PORTATE PROPOSTE ED INGREDIENTI ( ALLEGATO II del Reg. (UE) n. 1169/2011 )
NOTA BENE: Tutti i piatti/preparazioni a disposizione della clientela possono comunque contenere tracce di Cereali contenenti Glutine, Crostacei e prodotti a base di crostacei,  Uova e prodotti a base di Uova, Arachidi e prodotti a base di Arachidi, Soia e prodotti a base di 
Soia, Latte e prodotti a base di Latte (incluso Lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di Sedano, Senape e prodotti a base di Senape, Semi di Sesamo e prodotti a base di Semi di Sesamo, Anidride Solforosa e Solfiti, in quanto sostanze utilizzate per diverse 

lavorazioni e preparazioni nello stesso esercizio. PRIMA DI ORDINARE O CONSUMARE VI PREGHIAMO DI FAR PRESENTI LE EVENTUALI INTOLLERANZE O ALLERGIE AL NS. STAFF, GRAZIE! :-)
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